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ضرورت اطلاع رسانی متقن و مستند 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور: 
اطلاع رسانی متقن و مستند به منظور 
مقابله با اخبار نادرست ضروری است. 
دستگاه های اجرایی اهداف تعیین شده 
حوزه مسئولیت خود را در قوانین و 
اسناد بالادستی، مرتب مرور کنند تا 
مشغول شدن به امور روزانه، آنها را 
از اهداف اصلی، به ویژه در افزایش 
سرعت رشد کشور غافل نکند./پایگاه 

اطلاع رسانی ریاست جمهوری

نقش مادری

دیدار رهبر معظم انقاب اسامی با جمعی از بانوان کشور 
در آستانه روز زن، حواشی جالب توجهی داشت. ازجمله 
تصویر کودکانی که در کنار مادران خود در این دیدار حضور 

یافته بودند.
جو صمیمی و زیبای این دیدار با حضور کودکان معصوم 

جلوه دیگری گرفت.
ضمن آنکه در ابتدای این دیدار سرود زیبایی توسط دختران 

کودک و نوجوان همخوانی شد.

تدارک بانوان برای دیدار روز زن

دیدار روز گذشته رهبر معظم انقاب با جمعی از بانوان 
شاید نخستین مراسم رسمی ای بود که در آن بانوان وظیفه 
تصویربرداری را به عهده داشتند و ظاهرا تأکید ویژه ای برای 

آنکه این دیدار کاما زنانه باشد نیز وجود داشته است.
کار عکاسی این دیدار هم بر عهده چند نفر از بانوان هنرمند 

این عرصه بود.

افزایش هزینه عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی  

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
این روزها صهیونیست ها قصد دارند 
با کشورهای اسلامی روابط خود را 
عادی سازی کنند که امت های اسلامی 
باید به این توطئه جدید دشمن 
صهیونیستی توجه کنند و با کمک همه 
امت های اسلامی، آنقدر هزینه این کار 
بالا برود که کسی جرأت چنین کاری 

نداشته باشد./ خانه ملت

هشدار ایران به دولت فرانسه 
وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
و  توهین آمیز  اقدام  امورخارجه: 
خارج از نزاکت نشریه  فرانسوی 
در انتشار کاریکاتور علیه مرجعیت 
دینی و سیاسی، بدون پاسخ قاطع و 
مؤثر نخواهد بود. به دولت فرانسه 
اجازه نمی دهیم پا را از گلیم خود فراتر 

بگذارد./ فارس

2مقصد آینده رئیس جمهور
معاون اجرایی رئیس جمهور برنامه 2 سفر 
پیش روی رئیس جمهور را اعام کرد؛ براساس 
برنامه اعامی، سیدابراهیم رئیسی در ادامه 
سفرهای استانی خود، امروز )پنجشنبه( به 
شهرستان بهارستان استان تهران می رود و 
پنجشنبه و جمعه هفته آینده نیز مهمان مردم 

یزد خواهد بود.
به گزارش همشهری، محسن منصوری در حاشیه 
نشست دیروز هیأت دولت، درجمع خبرنگاران 
برنامه نخستین سفر از دور دوم سفرهای استانی 
رئیس جمهور را تشریح و افتتاح چند طرح 
اقتصادی را از مهم ترین دستورکارهای این سفر 

2 روزه اعام کرد.
براساس برنامه اعامی، کارخانه آهن بافق 
و خط پدافندی انتقال آب به یزد، 2 مورد از 
طرح هایی است که در جریان سفر رئیسی به یزد 
بهره برداری از آنها آغاز خواهد شد و گام مؤثری 
در سرعت گرفتن چرخ های توسعه این استان 
به حساب می آید. طرح احیای کارخانه آهن بافق 
با سرمایه گذاری بیش از ۱۱۰میلیون یورویی از 
سال ۱386آغاز شده بود که به پایان رساندن آن 
در دولت سیزدهم شتاب گرفت و 8۰۰هزارتن 
نیز به ظرفیت آن اضافه شد. خط پدافندی انتقال 
آب به یزد با 8۰۰میلیارد تومان سرمایه گذاری 
نیز درجریان سفر رئیس جمهوری به بهره برداری 
خواهد رسید و مشکل آب یزد را در مواقع بحرانی 

رفع خواهد کرد.

نقل قول خبر

حاشیه

دولت

 خبر

واکنش به شایعه یک برکناری دیگر 
در کابینه

دولت پس از معرفی وزرای جدید برای وزارتخانه های کار و 
راه و شهرسازی در سال جدید و معرفی رئیس کل جدید بانک 
مرکزی ظاهرا تغییر دیگری در دستور کار ندارد. علی بهادری 
جهرمی، سخنگوی دولت درباره تغییرات در تیم اقتصادی 
به ویژه شایعات حول وزیر اقتصاد گفت: در مورد آقای 
خاندوزی بحثی در مورد جابه جایي ایشان مطرح نیست و 
دولت هیچ برنامه ای در این خصوص ندارد. احسان خاندوزی،  
وزیر اقتصاد هم درباره گمانه زنی های مطرح شده در همین 
باره گفت: با توجه به نوع عملکردی که وزارت اقتصاد در 
مورد تغییر منافعی که سال هاست به گروه های مختلفی 
می رسد، اتخاذ کرده انتظار این است اگر یک صدم آن منابع 
را بخواهند برای تخریب وزارت اقتصاد خرج کنند باید به آنها 
حق داد. او تصریح کرد: از باب اطاع رسانی عرض می کنم 
که وزارت اقتصاد دولت سیزدهم در همین یک سال رکورد 
۵۰ درصد افزایش مودیان یعنی کاهش شدید فرارهای 
مالیاتی که از زمان قاجار تا امروز این 
میزان کشف فرارهای مالیاتی 
بی سابقه است، را شکسته است. 
خاندوزی درباره دستاوردهای 
تیم اقتصادی دولت سیزدهم 
ادامه داد: رکورد ۱8۰ هزار مجوز 
کسب وکار آناین بدون اینکه 
نیاز به مراجعه حضوری باشد از 
جمله این دستاوردهاست 
که در نتیجه فساد و 
رشوه ها نیز در این حوزه 

کم شده است.

رهبر انقلاب: کسانی که حجاب کامل ندارند را نباید 
متهم به بی دینی و ضد انقلابی کرد. 

دیدار جمعی از بانوان منتخب کشور 
1401/10/14

توییت محمد اکبرزاده
@m_akbarzadeh5

هم متحجرین خشک مقدس و هم 
معاندینِ بی ریشه دوست دارند ماجرا 
را جور دیگری ببینند! دوست دارند 
طبق امیال خودشان تفسیر و تصویر 

کنند!
اما حقیقتی که ما مفتخر به پیروی 
از آن هستیم نگاه همیشگی اش به 
مقوله حجاب همین بوده! سخنرانی 
مشهور حاج قاسم هم نشأت گرفته 

از همین نگاه بود.

 توییت ریحانه
@khameneireyhane

 توییت میم.خ 
@Way_Afzood

و اینکه: برای کسانی که گوش به 
فرمان هستند، بایدها را می گوید و 
برای کسانی که نمی خواهند بایدها 
را رعایت کنند، دایره را آن قدر 
وسیع ترسیم می کند که خارج 
نشوند. طیف تعریف می کند، تا نه 
دگم اندیشی باشد نه سکولاریسم 
دلیل اینکه به او می گوییم »رهبر« 
چنین حکیمانه رفتارکردن هایی 

است.

توییت کبری آسوپار
@asoupar

خیلی ها که می گویند زن باید 
خانه داری کند، منظورشان این است 
که فقط خانه داری کند. بسیاری زنان 
هم فقط همین را وظیفه می دانند. 
امروز رهبر گفتند »خانه داری 
خانه نشینی نیست؛ اصالت دادن 
به خانه در عین فعالیت در جامعه 

است.«
 پس به اسم اولویت بخشی به 
خانواده تکلیفتان را محدود به خانه 

نکنید.

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز )چهارشنبه( در دیدار صدها تن از زنان فرهیخته و 
فعال در عرصه های فرهنگی با ابراز خرسندی فراوان از مفاهیم عالی و برجسته در 
سخنان شماری از میهمانان، افزودند: پیشنهاد استفاده از زنان فرهیخته، دانشمند، 

فرزانه و مجرب در رده های گوناگون تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور، موضوع 
مهمی است که ذهن من را نیز مدت ها ست مشغول کرده و ان شاءالله برای آن راه حلی 

خواهیم یافت.

رهبر  معظم انقاب در دیدار زنان فرهیخته عنوان کردند:

 تو دهنی دختران ما به فراخوان
کشف حجاب

موضع جمهوری اسامی در قبال مدعیان ریاکار غربی در مقوله زن، مطالبه گری و هجوم است، 
زیرا غرب متجدد و فرهنگ منحط غربی در این زمینه واقعا مقصر است و در حق حیثیت و 
کرامت زن، جنایت کرده که امیدواریم دیدگاه های اسام با تبیین و تکرار مناسب از زبان و 
قلم نخبگان و فرهنگیان زن، حتی در افکارعمومی غرب اثر بگذارد. تساوی زن و مرد در نگاه 
انسانی و جنسیتی جزو مسلمات اسام است و در ارزشگذاری اسامی و انسانی،  هیچ تفاوتی 

میان جنس زن و مرد نیست. حقوق و تکالیف زن و مرد در اسام متفاوت، اما متعادل است.

مطالبه گری در قبال ریاکاران غربی

برخاف نظام عمیقا مردسالار سرمایه داری غربی، در اسام هم زن و هم مرد در 
مسائلی، برجسته و برخوردار از امتیازات قانونی، فکری، نظری و عملی هستند، 
اما غربی ها به دروغ، مردسالاری ذاتی خود را به اسام نسبت می دهند. در این 
دیدگاه هرکسی بتواند بیشتر ثروت اندوزی کند، ارزش ماهوی بیشتری دارد و 
طبعا با توجه به  خصوصیات مردان در سرمایه اندوزی، نظام سرمایه داری، نظامی 

مردسالارانه می شود.

مردسالاری ذاتی در غرب

خانه داری به معنی خانه نشینی و پرهیز از تدریس، 
مجاهدت و فعالیت های سیاسی و اجتماعی نیست، بلکه 
یعنی زن هر کار دیگری که ذیل اصالت خانه داری امکان 

و به آن عاقه داشت، بتواند انجام دهد.

خانه داری به معنی خانه نشینی نیست

زن در خانواده مانند گلی و عطر خوشبو و هوای تنفس در 
فضای خانه است. چنانچه زن در خانه داوطلبانه مایل به 
انجام کار باشد، اشکالی ندارد، اما به تصریح روایات، زن در 
خانه یک کارگر نیست که دیگران بتوانند او را به انجام کار 

وادار کنند.

زن در خانه، کارگر نیست

بهترین تبلیغ برای حجاب این است که دختر ورزشکار ما 
قهرمان می شود و پرچم کشورش را درمقابل دوربین های 
بین المللی بالا می برد، آن هم درحالی که با حجاب روی 

سکوی قهرمانی ایستاده است.

بهترین تبلیغ برای حجاب

»عرصه کار« و »نگاه لذت جویانه به زن« 2سوءاستفاده اساسی 
غرب از زن است. هدف اصلی مطرح شدن مسئله آزادی زنان در 
غرب، کشاندن آنها از خانه به کارخانه بود تا از زنان به عنوان نیروی 

کار ارزان استفاده شود.

سوءاستفاده اساسی غرب از زن

آزادی ادعایی نظام سرمایه داری عین »اسارت و اهانت« به زن است و انسان شرم می کند از برخی ماجراها در غرب 
حتی نام ببرد. تجارت و برده داری جنسی، شکسته شدن همه حد و مرزهای اخاقی و عرفی و قانونی کردن مسائلی 
مانند همجنس بازی که در همه ادیان الهی حرام است و افتضاحات دیگر، نتایج نگاه و فرهنگ غرب به زن است. 

بنابراین اجتناب شدید از نگاه غربی در مقوله زن، از واجبات عملی است.

انسان شرم می کند برخی واقعیات غرب درباره زنان را بگوید

چه کسی در مقابل تاش ها و فراخوان های فراوان در قضایای 
اخیر علیه حجاب ایستادگی کرد؟ خود زن ها بودند که ایستادند، 
آن هم درحالی که بدخواهان امیدشان به همین زن های اصطاحا 
بدحجاب بود تا کشف حجاب کنند، اما زنان این کار را نکردند و در 

دهان تبلیغ کننده ها و فرستندگان فراخوان زدند.

تلاش های فراوان علیه حجاب

حجاب بی تردید یک ضرورت شرعی و خدشه ناپذیر است، اما این ضرورت خدشه ناپذیر نباید موجب شود کسانی که 
به صورت کامل حجاب را رعایت نمی کنند، به بی دینی یا ضدانقابی متهم شوند. چند سال قبل در یکی از سفرهای 
استانی و درجمع علمای آن منطقه گفتم چرا خانمی را که قدری موهایش بیرون و به تعبیر رایج بدحجاب و در 
واقع، »ضعیف الحجاب« است، متهم می کنید درحالی که در استقبال مردمی شماری از خانم ها چنین حجابی 

داشتند. اینها زنان و دختران خودمان هستند که در مراسم دینی و انقابی هم شرکت می کنند.

آنها که حجاب کامل ندارند بی دین و ضدانقلاب نیستند

تشکیل خانواده براساس یک قانون عام در آفرینش یعنی قانون 
زوجیت است. این نگاه در نقطه مقابل تضاد هگلی و مارکسیستی 
است که می گوید حرکت ناشی از تضاد است، چراکه در منطق 

اسام، حرکت ازجمله ادامه نسل برخاسته از زوجیت و همراهی 
است که این نظریه نیاز به کار جدی و اساسی دارد. علت تعیین 
ضابطه و قانون برای زوجیت و تشکیل خانواده در اسام و سایر 

ادیان الهی، جلوگیری از اغتشاش و بی قاعدگی است. رعایت این 
ضوابط موجب سامت خانواده و جامعه می شود، چراکه خانواده، 

سلول تشکیل جامعه است.

خانواده؛ سلول تشکیل جامعه

من به اشک های زنانی با ظواهر مختلف در مراسم های مناجات و راز و نیاز با پروردگار 
در شب های قدر حسرت می خورم و می گویم  ای کاش می توانستم مانند آن دختر و زن 
جوان اشک بریزم. ضعف حجاب، کار درستی نیست اما موجب نمی شود آن فرد را از 
دایره دین و انقاب خارج بدانیم. همه ما هم نقص هایی داریم که باید تا حد امکان آنها 

را برطرف کنیم.

به اشک های آنان حسرت می خورم

»مادری« و »همسری« 2نقش اصلی زن در خانه است. زن در نقش همسری، مظهر عشق 
و آرامش برای مرد است که نمونه هایی از درخشش این نقش در کتاب های شرح حال 
همسران شهدا برجسته است. در نقش مادری، زن صاحب حق حیات است، چراکه فرزندان 
خود را متولد می کند و با عشقی بی بدیل آنها را پرورش می دهد، ضمن اینکه مادران بیش از 

همه عامل انتقال عناصر هویت ملی و افشاننده بذرهای ایمان و اخاق در فرزندان هستند.

2نقش اصلی زن در خانه


